
Vilniaus Užupio gimnazijos  nemokamo maitinimo organizavimo karantino, 

ekstremalios situacijos, ekstremaliojo įvykio metu organizavimo trvarka 

  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. lapkričio 11 d. 

įsakymu Nr. V-964 „Dėl Vaikų maitinimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu 

Vaikų maitinimo organizavimo tvarkos aprašu, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2019-06-19  

sprendimu Nr. 1-94 „Dėl socialinės paramos mokiniams teikimo Vilniaus  miesto savivaldybėje“ 

patvirtintu Mokinių nemokamo maitinimo  savivaldybės ir nevalstybinėse mokyklose tvarkos 

aprašu, karantino, ekstremaliosios situacijos, ekstremaliojo įvykio ar įvykio laikotarpiu, jei tuo 

metu sustabdomas maitinimo paslaugų tiekimas mokykloje, o mokinių ugdymas 

organizuojamas nuotoliniu būdu, taip pat, kai mokiniui skirtas mokymas namuose, maitinimas 

gali būti organizuojamas išduodant maisto davinius, skirtus maitinti ne mokykloje. 

1.  Karantino sąlygomis ,vykdant mokymą nuotoliniu būdu, nemokamą maitinimą gaunantiems 

mokiniams, išduodami maisto daviniai.  

2.Maitinimo daviniai išduodami  už  laikotarpį, išskyrus poilsio, švenčių ir atostogų dienas. 

3.Maisto daviniai išduodami 1 kartą per mėnesį ,atsižvelgiant į maisto produktų galiojimo laiką, 

produktų krepšelio  įvairumą. 

4. Maisto daviniai turi būti paruošti atsižvelgiant į lėšų dydį skiriamą vienai dienai vienam 

mokiniui nemokamam maitinimui skirtiems produktams įsigyti -9-12 klasių mokiniams - 1,81 

Eur. 

5. Elektroniniu paštu  ar telefonu tėvai (globėjai, rūpintojai), kurių vaikams yra 

skirtas nemokamas maitinimas, bus informuojami apie visus sprendimus, susijusius su 

nemokamo maisto išdavimu. 


